
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про внесення змін                                                                        
до складу постійної комісії                                                        
обласної ради 
 
 

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 43, статті 47 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 4.2. Регламенту 
Миколаївської обласної ради сьомого скликання, затвердженого рішенням 
обласної ради  від 18 грудня 2015 року № 1 (зі змінами та доповненнями), 
обласна рада  

 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

Вивести зі складу постійної комісії обласної ради з питань законності 
депутатської діяльності, антикорупційної та регуляторної політики, зв'язків з 
органами місцевого самоврядування та засобами масової інформації депутата 
обласної ради Лусту Володимира Вікторовича у зв'язку зі смертю. 

 
 

 
 
 
Голова обласної ради               В.В. Москаленко 
 

Дев'ятнадцята сесія 
сьомого скликання 

nau://ukr/280/97-ВР

